２０２５年６月１９日

団 体 各 位

                                                     北海道乗馬連盟

会長  吉 田 勝 已

                                                        （公印省略）

第 71回北海道体育大会 兼 第 79回国民ｽﾎﾟｰﾂ大会

馬術競技北海道ﾌﾞﾛｯｸ大会 開催のお知らせ

拝啓

向暑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記の大会がノーザンホースパークにて開催される運びとなりましたのでご

案内申し上げます。別紙大会要項を御熟読の上、期日までに申込されますようお願

い致します。

時節柄なにかとお忙しいとは存じますが、多数御参加されますようお願い申し上げ

ます。

大会お申込みに関しましてはメールにてエクセルフォーマットでの申請をお願いい

たします。ホームページに自動計算フォームを掲載しておりますのでご活用ください。

http://www.doubaren.com/

アナログでのお申込みにつきましても、エクセルシートを印刷の上、ご利用ください。

敬具

http://www.doubaren.com/